
御得意先各位 平成30年5月

株式会社白井産業

TEL　054-634-3335

FAX　054-634-3332

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新商品として6月に発表させて頂く「トイコス」シリーズに仕様変更が発生しました。

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご対応のほどよろしくお願い致します。
敬具

記
【シリーズ名】　 トイコス

【内容】　　　　　 移動棚の奥行寸法の変更

【流通向けカタログ2018-2019　変更点】

当カタログを使用される際には、必ず本資料を合わせてご覧頂けますようお願い致します。

尚、本資料は弊社HPとSHIRAI Business Onlineにてダウンロード頂けます。

　・HPは、トップページのトピックスよりPDFをダウンロードしてください。

　・SHIRAI Business Onlineは、「トイコス」のシリーズページまたは各商品ページにてダウンロードしてください。

棚板奥行　84（ｍｍ）　2ヶ所 81.5（mm）

現状

84mm

ページ

5 トイコス

項目シリーズ名

薄型設計

お詫びと訂正

変更

81.5mm

正誤

81.5 

81.5 


